

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO ADMINISTRACIÓN 2019 - 2023

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal b2) Distributivo de personal de la institución			
No.	Unidad a la que pertenece	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional
PROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO			
1	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Juan Carlos Vasquez	Presidente
2	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Stalin Andres Ramirez	Vocal
3	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Oswaldo Rivadeneira	Vocal
4	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Rosa Anada Cevallos	Vocal
5	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Juan Carlos Santi	Vocal
PROCESOS AGREGADORES DE VALOR / NIVEL OPERATIVO			
4	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Luseny Tirira	SECRETARIA- TESORERA
5	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Johana Fernandes	Tutora del Proyecto Adulto Mayor
6	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Cahuasquí	Estevan Vargas	Chofer
PROCESOS DESCONCENTRADOS			
8	No aplica	No aplica	No Aplica
9	No aplica	No aplica	No Aplica
ASESORÍAS / NIVEL DE APOYO			
12	No aplica	No aplica	No Aplica
13	No aplica	No aplica	No Aplica
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			31/05/2019
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b2}:			SECRETARIA- TESORERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b2):			Ing. Luseny Tirira
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:			gadparroquiaruralcahuasqui @ hotmail.com.
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:			2688049